
Sveiki, Labas dienas! 

 

Mani sauc Patrīcija Ķērpe. Es esmu Alberta Koledžas 3.kursa e-studiju studente Digitālā 

mārketinga programmā. Par savu kvalifikācijas praksi izvēlējos Lietuvas informācijas tehnoloģiju 

uzņēmumu "Synergy Consulting", kas ir uzņēmums ar vairāk nekā 17 gadus lielu pieredzi savā 

darbības jomā. Šo iestādi izvēlējos, kā savu prakses vietu, jo vēlējos iegūt pieredzi, kā apvienot 

savu lielo interesi par informācijas tehnoloģiju jomu ar digitālo mārketingu. 

Darbojoties šajā uzņēmumā es ieguvu jaunus kontaktus un neaizmirstami lielu pieredzi, 

kas ne tikai spēs man palīdzēt nākotnē, bet dot arī startu savu profesionālo iemaņu attīstībai. Prakse 

šajā uzņēmumā palīdzēja izprast mārketinga pasākumu organizēšanu un dažādu mārketinga 

darbību norisi. Galvenokārt ieguvu lielu pieredzi un tajā pašā laikā pārbaudījumu ar laika 

organizēšanu un plānošanu, kā arī centienus izprast tik nepierasto Lietuvas sabiedriskā autobusa 

satiksmi. 

Visinteresantākais un arī vienlaikus grūtākais bija valodas barjera, jo bija reizes, kad kolēģi 

piemirsa to, kad es nezinu Lietuviešu valodu un viss iepriekš teiktais bija jāsaka no sakuma angļu 

valodā. Prakses laikā paguvu iemācīties arī dažas frāzes Lietuviešu valodā, kā piemēram : “Labas 

dienas”; “Sveiki, mano vardas Patricija ir aš mėgstu piešti.”, kas nozīmē “Sveiki mani sauc 

Patrīcija un man patīk zīmēt.”. 

Esmu ļoti pateicīga, ka man ir bijusi šāda iespēja piedalīties Erasmus+ projektā un gūt 

pieredzi, kā arī par iespēju satikt citu valstu speciālistus, kas darbojas manā jomā un abpusēji 

apmainīties ar ikdienas pieredzi, kā vieni un tie paši procesi darbojas pilnīgi citās valstīs. Gan es, 

gan mani kolēģi, mēs katrs spējām dot viens otram kādu neaizmirstamu padomu. Es noteikti iesaku 

izmantot šo iespēju piedalīties projektā, jo, kas zina kādas durvis šis projekts spēs atvērt arī jums! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 “Synergy Consulting” birojs Viļņā, Laisves avēnijā 78B. 


